

PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA DINAS LINGKUNGAN HIDUP

JALAN PURNAWARMAN TIMUR NO. 11A PURWAKARTA TELEPON (0264) 212738, FAKSIMILE (0264) 212738

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

† DRS. R. DEDEN GUNTARI

Jabatan

: Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Purwakarta

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: ANNE RATNA MUSTIKA

Jabatan

: Bupati Purwakarta

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam Dokumen Perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

06 Januari 2023

RS. R. DEDEN GUNTARI)

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN PURWAKARTA

No.	Sasaran Strategis	Indikator Kinerja	Target
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya Kapasitas dan Kualitas Infrastruktur dalam rangka Percepatan Pengembangan Wilayah	Jumlah aparatur yang telah bersertifikat diklat teknis LH	100%
2.	Meningkatnya Pengelolaan Lingkungan Hidup	Jenis alat uji yang terkalibrasi	15 Alat Uii
3.	Meningkatnya Kunjungan Wisatawan	Bahan Kimia yang tersedia untuk pengujian Kualitas Lingkungan	1 Paket
4.	Meningkatnya Pembangunan Berwawasan Lingkungan dan Keberlanjutan Berdasarkan Tata Ruang Daerah Kapasitas dan Kualitas Infrastruktur	Terjaga dan terlindunginya Sumber Daya Alam (Mata Air)	100%
		Jumlah titik pantau kualitas air	150 Titik
		Tercapainya Sosialisasi penegakan hukum lingkungan ke Perusahaan yang ada di Purwakarta	100%
		Pelayanan pengangkutan Persampahan	92 Unit
		Pembuatan Pupuk kompos di TPA	10 Ton

0	Program	Anggaran Murni	Anggaran Parsial I
	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	34.507.129.644	34.507.129.644
	Program Perencanaan Lingkungan Hidup	400.000.000	400.000.000
	Program Pengendalian Pencemaran Dan/Atau Kerusakan LH	1.202.545.289	1.157.545.289
	Program Pengendalian Bahan Berbahaya Dan Beracun (B3) Dan Limbah Bahan Berbahaya Dan Beracun (Limbah B3)	150.000.000	150.000.000
	Program Pembinaan Dan Pengawasan Terhadap Izin Lingkungan Dan Izin Perlindungan Dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (PPLH)	300.000.000	300.000.000
	Program Peningkatan Pendidikan, Pelatihan Dan Penyuluhan Lingkungan Hidup Untuk Masyarakat	300.000.000	300.000.000
	Program Penghargaan Lingkungan Hidup Untuk Masyarakat	100,000.000	75.000.000
	Program Penanganan Pengaduan Lingkungan Hidup	50.000.000	50.000.000
	Program Pengelolaan Persampahan	5.364.000.000	5,364,000.000
	JUMLAH	42.373.674.933	42.303.674.933

Bupati Kabupaten Purwakarta

MAS Deden Guntari NIP. 196402281992031006

Purwakarta, 0€ Januari 2023

ingkungan Hidup

Purwakarta